Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2023                                                                                                        № 46
 с. Баткат

О подготовке проекта внесения изменения
в Генеральный план Баткатского  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Баткатского сельского поселения  сельского поселения, утвержденных решением Совета Шегарского сельского поселения от 27.12.2013г. № 56, на основании заключения комиссии по подготовке проекта изменения в Генеральный план Баткатского  сельского поселения от 21.07.2023г., Устава Баткатского сельского поселения, Положения о комиссии по землепользованию и застройке на территории МО «Баткатское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации от 10.07.2023г. №  43а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменения границ и вида зонирования территории в Генеральный план  МО «Баткатское сельское поселение» утвержденный решением Совета Баткатского сельского поселения от 27.12.2013г. № 56:
- территориальную зону «зона земель лесного фонда» и частично (вкраплениями)- «зоны сельскохозяйственного назначения Сх1»   на зону  ПЗ  «Зона размещения предприятий 4 класса санитарной опасности», с одновременным наложением санитарно-защитной зоны 100м  территории в окрестностях д. Малое Бабарыкино, ориентировочно в 100 метрах по направлению на север
2. Разместить проект внесения изменений в Генеральный план МО «Баткатское сельское поселение» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                            Е.А. Непомнящих